Lista de Avisos

Daniel Freire da Encarnação Martins, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Constância
torna público, que procedeu à abertura de Procedimentos Concursais Comuns e cujas
candidaturas decorrem até ao próximo dia 1 de setembro, inclusive.

Aviso n.º 14/2015

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

images/pdf/4InformacaoeApoioaoMunicipe/4EditaiseAvisos/Avisos/2015/Avison142015.pdf
http://www.tcpdf.org